
Az alapeljárás felei

Felperes: KONŠTRUKTA – Defence a.s.

Alperes: Úrad pre verejné obstarávanie

Rendelkező rész

A Rada Úradu pre verejné obstarávanie (közbeszerzési hivatal, Szlovákia) által 2022. augusztus 3-i határozattal 
előterjesztett előzetes döntéshozatal iránti kérelem nyilvánvalóan elfogadhatatlan. 

(1) A benyújtás napja: 2022.8.4.

A Tribunalul Prahova (Románia) által 2022. október 18-án benyújtott előzetes döntéshozatal iránti 
kérelem – SC Bitulpetrolium Serv SRL kontra Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Prahova – 

Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice Ploieşti

(C-657/22. sz. ügy)

(2023/C 155/30)

Az eljárás nyelve: román

A kérdést előterjesztő bíróság

Tribunalul Prahova

Az alapeljárás felei

Felperes: SC Bitulpetrolium Serv SRL

Alperes: Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Prahova – Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice Ploieşti

Az előzetes döntéshozatalra előterjesztett kérdések

1) Ellentétesek-e az arányosság elvével, valamint a 2003/96/EK irányelv (1) 2. [cikkének] (3) bekezdésével, 5. [cikkével] és 
21. [cikkének] (1) bekezdésével a jelen ügyben szóban forgóhoz hasonló olyan nemzeti rendelkezések és gyakorlatok, 
amelyek értelmében a fűtőanyagnak (fűtőolajnak) az adóraktárba vámvizsgálat nélkül történő visszajuttatása a 
raktározási szabályozás állítólagos megsértésének [minősül], [ami] a gázolajra megállapított mértéknek megfelelő 
mértékű jövedéki adó alkalmazását indokolja – amely gázolaj olyan üzemanyag, amelynek [jövedéki adója] értéke több 
mint 21-szer magasabb, mint a fűtőolaj jövedéki adója?

2) Ellentétesek-e az arányosság elvével, a héasemlegesség elvével, valamint a 2006/112/EK irányelv (2) 2., 250. és 
273. [cikkével] a jelen ügyben szóban forgóhoz hasonló olyan nemzeti rendelkezések és gyakorlatok, amelyek 
értelmében az adóhatóság a gázolaj jövedéki adójának jogcímén kiegészítő jelleggel megállapított összegek után a 
vámfelügyeleti szabályozásnak az adóalany által oly módon történő megsértése miatti szankcióként héát vet ki, hogy 
azokat a fűtőolaj típusú energiatermékeket, amelyek után már megfizették a jövedéki adót és amelyeket a vevők nem 
vettek át, visszajuttatja a raktárba, és amelyek sértetlenek maradnak, és az [új] vevő azonosításáig [raktározásra 
kerülnek]?

(1) Az energiatermékek és a villamos energia közösségi adóztatási keretének átszervezéséről szóló, 2003. október 27-i 2003/96/EK 
tanácsi irányelv (HL 2003 L 283. 51. o.; magyar nyelvű különkiadás 9. fejezet 1. kötet 405. o.)

(2) A közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi irányelv (HL 2006 L 347., l. o.
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